
www.posel.cz

1
5

. 
p

ro
si

n
e

c 
2

0
2

3

  256

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.  604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHODVRCHLABÍREGION:

Tyto matrace a další produkty naleznete na e-shopu:
www.dreveny-obchod.cz 

Kamenná prodejna: Studenec č.p. 6 (naproti poště)
Po - pá:  9 -17  hodin  /  sobota:  9 - 11 hodin 

Infolinka: tel. 605 314 190 

Akce platí
do vyprodání zásob 

MATRACE
Marina Bamboo

Matrace s vyšší střední a vyšší tuhostí.
Sendvičová ortopedická konstrukce s anatomickou
zónovou masážní profilací.
• výška matrace cca: 19 cm
• doporučená nosnost do 135 kg
• záruční doba 2 roky

Rozměry:
80x200x19 cm - cena 15.980 Kč, nyní 7.990 Kč

 nyní 7.990 Kč90x200x19 cm - cena 15.980 Kč,
                                                                            (cena je za 2 kusy matrace)

DOPRAVA ZDARMA 

AKCE 1+1
ZDARMA

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)
   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 
• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

VÝKUP AUTOVRAKŮ

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií

- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení

- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

cena až 2000,- Kč/ks

Děkujeme Vám  za projevenouDěkujeme Vám  za projevenou
důvěru v uplynulém rocedůvěru v uplynulém roce
a do nového roku 2024a do nového roku 2024

Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, 
osobních i pracovních úspěchů.osobních i pracovních úspěchů.

Děkujeme Vám  za projevenou
důvěru v uplynulém roce
a do nového roku 2024

Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, 
osobních i pracovních úspěchů.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nSháním PRONÁJEM zahrádky pro maminku v 

důchodu. Pouze Vrchlabí. Ideálně se zdrojem vody 
a malým zázemím (chatkou, kůlnou) na uložení 
nářadí. Email: kotaskova@email.cz, případně 
SMS: 736 774  816.

nKOUPÍME k rekreaci zahradu s chatkou . Okolí 
Vrchabí do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba ze 
stavebního spoření. Za nabídky děkujeme. Volejte 
602 618 405  po 17 hodině.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 

Vrchlabí a do 20 km v okolí do 17 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,3 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 5,3 mil. Tel. 604 936 600.

Nebytové prostory 

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM motorku Jawa 50, Pionyr, Mustang,  

Simsona a Mz. Tel. 607 955 383.

nPRODÁM nosič na 2 kola na tažné zařízení, 
skládací, orig. THULE, bezvadný stav, 10 000 Kč 
(pořiz. cena 16.000 Kč).  Tel. 603 814 151.

nPRODÁM 4 komplet kola, plechové disky, zimní 
pneu 50 %, 17 ", Renault. Prodal jsem Megane IV, 
zbyla kola. Levně. Tel.737 861 342.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2.500 Kč/ks, NC 1.500 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací, malá ALU koloběžka, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra  63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. 
Tel.731 640 182.

nPRODÁM dívčí tříčtvrteční cyklokalhoty s měkkou 
sedací vložkou, černé/růžový lem v pase, 1 x 
použité, vel. 146/152, cena 150 Kč. T. 731 640 182

nPRODÁM funkční cyklotriko, vel. 158/164, tyrkys. 
barva, zádové kapsy, červenobílé vzory vpředu, 
reflex. prvky, zip u krku, 2 x použité, cena 150 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel. 731640182.

nKOUPÍM malotraktor TK14 i v nepojízdném stavu. 
Tel. 603 487 428.

Vše pro domácnost
nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 

vel. XS. PC  600 Kč,  NC  200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM vrtací/bourací kladivo 2,1 kW + aku 
vrtačku 24 V s příklepem se sekáči a vrtáky, 
nepoužité. Výrobce Makita Europe. Cena 2.900 Kč. 
Tel. 605 140 407.

nPRODÁM PS 5 Sony CF1-1216A, SSD paměť 825 
GB, operační paměť 16 GB, 8 jádrový procesor, 
rozlišení 4K/8K, nový, nepoužitý, orig. zabalený. 
Tel. 602 704 194.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej originál 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová, nenošená, foto zašlu e-mailem. Volejte na 
tel. 602 704 194.

nPRODÁM lyžařské brýle dětská velikost, 
nepoužité, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200,- Tel.731640182

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1x použité, vel.S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nPRODÁM zobcovou flétnu pro začátečníky, nová, 
umělohmotná, barva slonová kost, cena 70 Kč. Tel. 
731 640 182.

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

HLEDÁM pro svého klienta (lékaře)  velký
rodinný dům ve Vrchlabí. Ordinace a bydlení.

Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852.

Pro rozšíření chovatelské stanice KOUPÍME
usedlost nebo podobný objekt na kraji
obce nejlépe u Vrchlabí, Hostinného

a okolí. Volejte 774 742 111.

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Libereckém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace pro obchod s ojetými vozy.

Případně objekt určený k demolici. Potřebuji
výměru minimálně 3.500 m2. Tel. 734 241 580 

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM dámské boty na běžky zn. SKOL, vel.37, 
nové, foto zašlu, cena dohodou. Tel. 776  689  647.

nPRODÁM pánské boty na běžky zn. SKOL,vel.45, 
1x jeté. Ze zdrav. důvodů. Foto zašlu, cena 
dohodou. Tel. 776 689 647.

nKdo DARUJE za poštovné vlnu a vlněné svetry na 
vypárání. Tel. 732 577 019. Předem děkuji.

nKOUPÍM válcový šrotovník Slavík, Vaněk nebo 
Rousek. Tel. 603 487 428.

nPRODÁM proutěný koš - nůši s popruhy, rozměr 
52x52 cm. Výška 46 cm. Velmi kvalitně pletená. 
Tel. 728 082 407.

nPRODÁM vojenské kožené boty - pulitráky, 
velikost 7.5, okovaná podrážka, velmi zachovalé. 
Cena 790 Kč. Tel. 728 082 407.

nKOUPÍM vojenskou vzduchovku vz. 47, 35 či 
Slavia 631. Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733.

Zvířata
nPRODÁM pro hlodavce: kolotoč kovový fialový 

průměr 12 cm za 60 Kč. Dřevěný domek půlkruh 
40 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM klec na domácího králíčka, půl roku 
užívaná. Rozměry 75x40x40výš. Cena 700 Kč Tel. 
731 626 979.

nPRODÁM terarium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč.  731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení, 2x AAA baterie, nové, nepoužité, 300 kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM plastovou růžovou kouli na běhání pro 
malé hlodavce, průměr 18 cm, cena 100 Kč. Tel. 
731 640 182.

Seznámení
nPohodář 46/178 HLEDÁ ženu do 50 let. Vztah, 

tolerance, láska a společné zážitky. Turistika, výlety 
do přírody po památkách. Tel. 723 161 525.

nVdovec 67/180cm HLEDÁ milující ženu, která má 
možnost přistěhování do Jaroměře a má svoje foto 
k odeslání. Možno psát i na email. Tel. 605 721 014

nVdovec, 76 let, vyšší postavy by se rád SEZNÁMIL 
s ženou podobného věku. Trutnov a okolí. Tel.    
601 204 766

nHLEDÁM pro společné akce ženu. VŠ, 67let, 174 
cm, mladšího vzhledu. Po dětské obrně, dobře 
chodící o holích. Vždy pohodář, domácí kutil. Tel. 
604 149 239.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

MASÁŽE U VÁS DOMA
Nabízím klasické masáže, lymfodrenáž

a Dornovu metodu
Lenka Fridrichová, tel. 777 160 288

www.masazedoma.webnode.cz

PF 
2024 Příjemné prožití

vánočních svátků

a šťastný nový rok Vám přeje

         redakce inzertních novin POSEL

Redakce zavřena 
od 11.12.2023
do 31.12.2023

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ

12. LEDNA

UZÁVĚRKA

v úterý

2. LEDNA


